UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /BDT-CSDT Quảng Ngãi,  ngày         tháng       năm 2023
V/v bổ sung, điều chỉnh danh sách

học viên tham dự các lớp tập huấn

nghiệp vụ đấu thầu cơ bản thuộc

tiểu dự án 4, dự án 5, Chương trình

MTQG phát triển KTXH vùng

đồng bào DTTS và MN

     Kính gửi:

- Các Phòng thuộc Ban;

- Phòng Dân tộc các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng,

Sơn Tây.

- UBND thị trấn Ba Tơ, Ba Thành, Sơn Tinh.

Căn cứ Thông báo số 1000/TB-BDT ngày 04/10/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh về việc Triệu tập học viên tham dự tập huấn nghiệp vụ đấu thầu cơ bản

(có cấp chứng chỉ) cho cán bộ triển khai thực hiện Chương trình các cấp và

theo đề nghị của Phòng Dân tộc huyện Trà Bồng (tại Công văn số 85/PDT

ngày 09/10/2023), Phòng Dân tộc huyện Ba Tơ (tại Công văn số 255/PDT

ngày 11/10/2023) và UBND thị trấn Ba Tơ (tại Báo cáo số 331/BC-UBND

ngày 11/10/2023); Ban Dân tộc tỉnh bổ sung, điều chỉnh học danh sách viên

tham dự các lớp tập huấn nghiệp vụ đấu thầu cơ bản thuộc Tiểu dự án 4, Dự

án 5, Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS và MN

như sau:

I. Bổ sung học viên tham dự lớp tập huấn:

1. Ban Dân tộc tỉnh:

- Hồ Ngọc Thịnh, Trưởng Ban;

- Lê Quang Bình, Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc;

- Trần Thị Thanh Thanh Thanh, Kế toán;

2. Xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây:

- Ông Trần Quý, Chủ tịch xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây.

II.  Điều chỉnh học viên của các địa phương:

1. Điều chỉnh bà Phạm Thị Sâm, Công chức Kế toán xã Trà Tân thay

thế ông Hà Việt Bồng, Chủ tịch UBND xã Trà Tân, huyện Trà Bồng (lý do:

Ông Hà Việt Bồng đang theo học lớp Cao cấp lý luận chính trị tại thành phố

Đà Nẵng).

2

2. Điều chỉnh ông Phạm Văn Hiền, Chủ tịch UBND xã Ba Tô thay thế

Ông Phạm Văn Dũng, Trưởng Phòng Dân tộc huyện Ba Tơ (lý do: Ông Phạm

Văn Dũng đi công tác tại Tây Nguyên không tham gia được.

3. Điều chỉnh ông Cao Văn Thịnh, công chức Địa chính, Xây dựng,

Đầu tư và Môi trường của thị trấn Ba Tơ thay thế bà Phạm Thị Hồng Phong,

Công chức Tài chính - Kế toán (lý do: bà Phạm Thị Hồng Phong đã chuyển vị

trí công tác) ); Thái Thị Bạch Diệp, Công chức Địa chính - Nông nghiệp xã

Ba Thành, thay cho Bà Nguyễn Đăng Quỳnh Xuân, công chức Tài chính Kế

toán xã Ba Thành (lý do: chuyển công tác).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị công công chức được bổ sung tham dự lóp tập

huấn; đề nghị Phòng Dân tộc các huyện Ba Tơ, Trà Bồng thông báo cho các

học viên có tên nêu trên biết để tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Công ty Cổ phần Pro Phương Nam;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-16T14:40:50+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-16T14:48:57+0700

		2023-10-16T14:48:57+0700

		2023-10-16T14:48:57+0700

		2023-10-16T14:48:57+0700